
                                                           UCHWAŁA NR XXXV/251/2013  
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

 z dnia 02 października 2013 roku    
 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2013 
 
Na podstawie  art.18 ust.2  pkt.4 i  art. 51 ust.1   ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity –  Dz .U. z 2013 r., poz. 594 ),  art. 211, art. 212, art. 220, art. 235,  art. 236 ustawy  z  dnia  
27 sierpnia 2009 r.  o  finansach  publicznych  (tekst jednolity -  Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 z późn. zm.) oraz  
Uchwały  Nr XXVII/187/2013  Rady Miejskiej  w  Pszowie  z dnia  23  stycznia  2013 r. w sprawie   budżetu 
Miasta Pszów na rok  2013     
 

RADA MIEJSKA w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

 
  §1 

W  Uchwale Nr XXVII/187/2013   Rady  Miejskiej w Pszowie z dnia   23  stycznia  2013  roku w sprawie 
budżetu Miasta Pszów na rok 2013,   dokonuje się następujących  zmian: 
 
1) zwiększa się dochody   budżetu  Miasta   Pszów  (§ 1 uchwały  budżetowej ) na łączną kwotę 81 765 zł  

w zakresie dochodów bieżących,  co łącznie daje plan dochodów w wysokości 35 426 165,27 zł  
stanowiące  tabelę  nr 1   pn.: „ Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2013”,  na  podstawie  załącznika  
nr 1 do niniejszej uchwały, 
  

2)  zwiększa się wydatki budżetu Miasta Pszów (§ 2 uchwały budżetowej) na łączną kwotę 81 765 zł,   jako 
per saldo dokonanych zmian , z czego: 

      -   wydatki  bieżące       zwiększa się o kwotę  73 165 zł, 
      -   wydatki  majątkowe  zwiększa się o kwotę    8 600 zł,    co  łącznie  daje  plan  wydatków  w  wysokości 
      35 573 115,27 zł,   które  stanowią  tabelę  nr 2   pn.: „Plan  wydatków   Miasta  Pszów  na  rok 2013”;  na 
      podstawie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 
 
3)  w załączniku nr 1 (§ 1  ust. 2 uchwały budżetowej)  pn.: „Dochody dotacyjne według źródeł pochodzenia 
     na rok  2013”   w  części dotyczącej zadań własnych bieżących realizowanych  z dotacji  celowej   (§ 2030),   
     dodaje się: 
             
               dział 801,  rozdz.  80104 oraz kwotę 81 765 zł ;  
 
4)   w załączniku nr 3 (§ 8  ust. 1 uchwały budżetowej)  pn.:  „Zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  do 
      wydatkowania  z  budżetu  Miasta    Pszów  w  roku  2013”,     w   części  dotyczącej  jednostek sektora   

finansów publicznych  (w zakresie dotacji celowej), dodaje się : 
 
           dział  600,  rozdz.  60013  oraz kwotę 1 000 zł;   
 
 
5)   w załączniku nr 5 (§ 10  uchwały budżetowej) pn.:  „Zakres rzeczowy i finansowy planowanych  

remontów i inwestycji do wykonania w 2013 r”.,   dokonuje się następujących zmian: 
 
       a) w   dziale  600,: 
             
            a.a    dodaje się  rozdz.  60013   oraz nazwę  zadania: 
                     „ Projekt  budowy  Drogi Głównej Południowej  na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 935 
                      w Rydułtowach do połączenia z ul. Wodzisławską w  Jastrzębiu Zdroju   na   kwotę   1 000 zł”, 
 

             a.b.  w  rozdz.  60016,  zadanie nr  1  pn.:  
 
                  „1. Remonty cząstkowe dróg i chodników”   zwiększa się o kwotę   18 165 zł 
                                                                                                          (plan po zmianie 308 165 zł), 
 
         
 
 
 



 2 

       b)   w  dziale  750,  rozdz.  75023,   zadanie nr  1 pn.:  
 
                 „1.Zakup programów komputerowych”     zmniejsza się o kwotę   1 000 zł 
                                                                                                        (plan po zmianie  19 030 zł), 

 
 

 na podstawie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 
     
   

§2 

 Wprowadzone zmiany w § 1 niniejszej uchwały skutkują zmianami w załączniku nr 6  (§ 11 ust. 6 

uchwały budżetowej) do uchwały budżetowej pn.:   „Budżet 2013 w ujęciu zadaniowym”. 

 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Pszów. 

 
 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/251/2013

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 02 października 2013 roku

Zmniejszenia Zwiększenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 81 765,00

Dochody bieżące, w tym: 0 81 765,00

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

0 81 765,00

Razem zmiany - zwiększenia 0 81 765,00

Zestawienie zmian 

w dochodach budżetowych

w 2013 roku

Dział Nazwa

Zmiany

Strona 1



Załącznik  nr 2

do Uchwały Nr XXXV/251/2013

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 02 października 2013 roku

Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 49 165,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0 1 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0 1 000,00

- dotacja na zadania inwestycyjne 0 1 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0 48 165,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 48 165,00

- związane z realizacją ich statutowych zadań 0 48 165,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 25 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0 25 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 25 000,00

- związane z realizacją ich statutowych zadań 0 25 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 0

75023
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatowych)
1 000,00 0

Wydatki majątkowe, w tym: 1 000,00 0

- wydatki na zakupy inwestycyjne 1 000,00 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 85 365,00 81 765,00

80104 Przedszkola 85 365,00 81 765,00

Wydatki bieżące, w tym: 85 365,00 81 765,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

wkład własny
85 365,00 0

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

wydatki z dotacji
0 81 765,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0 12 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 12 200,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0 12 200,00

- wydatki na zakupy inwestycyjne 0 12 200,00

Razem zmiany 86 365,00 168 130,00

Per saldo zmian - zwiększenie 81 765,00

Zmiany

Zestawienie zmian 

w wydatkach budżetowych

w 2013 roku

Dział Rozdział Nazwa

Strona 1



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXV/251/2013
Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 02 października 2013 roku

Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji
Planowana wartość 

remontów

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 677 545,00 308 165,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 675 000,00 0

1. Pomoc rzeczowo finansowa w zakresie modernizacji dróg 

powiatowych na terenie miasta Pszów dot. zadania "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 5024S ul. Traugutta w Pszowie" od 

skrzyżowania z ulicą Marii Konopnickiej do skrzyżowania z ulicą 

Kraszewskiego na odcinku 535mb

500 000,00 0

2. Pomoc rzeczowo finansowa w zakresie przebudowy ul. Staffa w 

Pszowie - II etap
125 000,00 0

3. Pomoc rzeczowo finansowa w zakresie opracowania 

dokumentacji projektowej pn.: Przebudowa drogi 5036S (ul. 

Karola Miarki w Pszowie i ul. 3 Maja w Syryni)

50 000,00 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00 0

1. Projekt Budowy Drogi Głównej Południowej na odcinku od drogi 

wojewódzkiej nr 935 w Rydułtowach do połączenia z ul. 

Wodzisławską w Jastrzębiu Zdroju

1 000,00 0

60016 Drogi publiczne gminne 1 545,00 308 165,00

1. Remonty cząstkowe dróg i chodników 0 308 165,00

2. Modernizacja dróg gminnych 1 545,00 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 061 744,00 21 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 061 744,00 21 000,00

1. Poprawa jakości i funkcjonalności przestrzeni publicznej 

Pszowa poprzez kompleksową rewitalizację centrum miasta
4 407 960,00 0

2. Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

Pszów
230 588,00 0

3. Modernizacja inastalacji c.o. i wymiana źródła ciepła w 

budynku komunalnym przy ul. Ks. P.Skwary 6, wraz z 

modernizacją pomieszczeń budynku

362 696,00 0

4. Wykonanie projektu budowy garażu przy OSP w Krzyżkowicach 10 000,00 0

5. Modernizacja budynków komunalnych 50 500,00 0

6. Remont budynków komunalnych 0 21 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 530,00 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 530,00 0

1. Zakup programów komputerowych 19 030,00 0

2. Modernizacja budynku biurowego nr 3 4 500,00 0

ZAKRES RZECZOWY I FINANSOWY
PLANOWANYCH REMONTÓW I INWESTYCJI

do wykonania w 2013 roku

Strona 1



Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji
Planowana wartość 

remontów

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
37 500,00 12 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 37 500,00 12 500,00

1. Udzielenie dotacji dla Komendy Wojewódzkiej Policji w 

Katowicach z przeznaczeniem na bieżący remont Komisariatu 

Policji w Pszowie

0 12 500,00

2. Udzielenie dotacji dla Komendy Wojewódzkiej Policji w 

Katowicach z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

radiowozu w wersji oznakowanej Komisariatu Policji w Pszowie

37 500,00 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 64 500,00 0

80101 Szkoły podstawowe 29 000,00 0

1. Budowa boiska przy Szkole Podstawowej nr 2 w Pszowie, 

obręb Pszowskie Doły 
15 000,00 0

2. Zabudowa wymienników do solarów 14 000,00 0

80104 Przedszkola 15 000,00 0

1. Modernizacja związana z przystosowaniem budynku PP3 

do przepisów p.pożarowych
15 000,00 0

80110 Gimnazja 20 500,00 0

1. Zabudowa zbiorników na opał 5 500,00 0

2. Projekt boiska przy Gimnazjum w Pszowie 15 000,00 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
316 164,00 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 301 164,00 0

1. Budowa kanalizacji w ciągu drogi wojewódzkiej nr 933 od stacji 

CPN do granicy z Wodzisławiem Śląskim 
126 000,00 0

2. Budowa kanalizacji na terenie Pszowa 175 164,00 0

90095 Pozostała działalność 15 000,00 0

1. Zakup i montaż wiat przystankowych w ciągu ul. Traugutta 10 000,00 0

2. Budowa placu zabaw - Pszowskie Doły 5 000,00 0

926 KULTURA FIZYCZNA 4 300,00 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 300,00 0

1. Zakup siedzisk sportowych z przeznaczeniem na boisko przy 

LKS Krzyżkowice
4 300,00 0

OGÓŁEM: 6 185 283,00 341 665,00

Strona 2


